Prefeitura Municipal de Umari ,~\(,\\a,àoPr(',
1 :j d C. l .:}V '('1/eiiVI:ÃRI Governo Municipal I~q_ ?v~
"o,,"","~""o CNPl nO 07.520.372/0001-98 ri NQ j ~+ ,~

......__. ...__.._.__.. _ ___ __ _ l~; --~--- ;)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAJJ:o- -#
Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.04.13.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa ELISS CARLA LIMA FÉLIX inscrito no CNPJ nO 35.629.227/0001-85

classificada no Lote 04 - Pães, no valor global de R$ 7.488,00 (sete mil

quatrocentos e oitenta e oito reais), FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA inscrito no CNPJ nO 32.043.610/0001-69 classificada no Lote 01 -

Mercearia, no valor global de R$ 114.977,90 (cento e quatorze mil novecentos

e setenta e sete reais e noventa centavos), PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO

inscrito no CNPJ nO 32.434.478/0001-16 classificada no Lote 02 - Frutas e
Verduras, no valor global de R$ 20.060,00 (vinte mil sessenta reais) e YBP

COMERCIAL LTDA inscrito no CNPJ nO 26.970.227/0001-53 classificada no Lote

03 - Proteínas, no valor global de R$ 53.313,20 (cinquenta e três mil trezentos

e treze reais e vinte centavos), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

'" Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - e Maio de 2021.

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari ,~\(,\\a,àoPr(',
	eiiVI:ÃRI Governo Municipal I~q_ ?v~
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAJJ:o- -#

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3